بیاد قان

جلد ۱۲

شارہ

شرح چندہ

سالہ ۶۰۰

ششماہی ۵۰

ماہکے غیر ۵۰

ایڈیٹر محمد حفیظ بٹا پوری

نائب نیشن احمد گجرات

۱۲ ستمبر ۱۹۶۲ء

۲۶ رمضان المبارک ۱۳۸۲ھ

۲۱ فروری ۱۹۶۳ء

خبر احمدیہ

۱۷ فروری - سیدہ نازتہ خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت کے متعلق انفضل مورخہ ۱۷ میں شائع شدہ ڈاکٹری رپورٹ منظر پر تھی کہ مکمل شام کو جانور کو کھنکھورے وقت کے لئے بے حسیتی کی تکلیف ہو گئی اس وقت طبیعت ابھی سے